АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2024 г.  №  21                                                                      с. Новокиевка
О проведении открытого аукциона по продаже права

на заключение договоров аренды земельных участков

     Руководствуясь статьями 11, 39.8,  39.11, 39.12, 39.13, Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Провести открытый  аукцион по продаже права на заключение договоров  аренды земельных  участков, сроком на 5 лет, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства,  указанных  в приложении  № 1 к настоящему постановлению.

      Определением  арендной платы является кадастровая стоимость земельных  участков. Начальный размер ежегодной арендной ставки- 1,5% от кадастровой стоимости. Шаг аукциона составляет 3% от начального размера ежегодной арендной ставки, задаток на участие в аукционе составляет 20% от начального размера ежегодной арендной ставки  согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению

      2.  Утвердить состав   комиссии  по проведению аукциона согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                                    Н.А. Романова

Приложение № 1 к постановлению администрации

Новокиевского сельского поселения

 от 27.02.2024 г. №  21
СПИСОК ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
	Лоты
	Кадастровый
Номер
	Площадь

кв.м
	Кадастровая стоимость

руб. коп.
	Местоположение
	Начальный размер ежегодной арендной ставки  руб. коп.
	Шаг

аукци

она

руб.коп.

3 %
	Задаток

на участие в

аукционе

руб.коп.

20 %

	Лот. № 1
	55:11:110701:129
	162000
	356400
	Омская область, Любинский район, в границах Новокиевского сельского поселения на поле  № V/220 га

	5346,00
	160,38
	1069,20

	Лот№ 2
	55:11:110701:130
	162000
	356400
	Омская область, Любинский район, в границах Новокиевского сельского поселения на поле  № V/220 га
	5346,00
	160,38
	1069,20

	Лот№ 3

	55:11:110701:169
	162000
	356400
	Омская область, Любинский район, в границах Новокиевского сельского поселения на поле  № IV/226 га
	5346,00
	160,38
	1069,20

	Лот № 4
	55:11:110701:173
	162000
	356400
	Омская область, Любинский район, в границах Новокиевского сельского поселения на поле  № IV/226 га
	5346,00
	160,38
	1069,20

           Приложение № 2

                                                                        к постановлению администрации   Новокиевского сельского поселении

                                                                                от 27.02.2024 г. № 21
Состав

комиссии по проведению аукциона

Романова Нина Александровна           - председатель комиссии, Глава

                                                                  Новокиевского  сельского поселения

Члены комиссии:

Слипецкая Надежда Геннадьевна       - секретарь комиссии, специалист по

                                                                  работе с населением администрации

                                                                  Новокиевского сельского поселения

Шпицер Лариса Станиславна             - специалист по экономическим и

                                                                 социальным вопросам администрации

                                                                 Новокиевского сельского поселения